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ACORD DEL TRIBUNAL QUALIFICADOR DEL PROCÉS SELECTIU P01/2021 – 3 

PLACES D’AGENT DE POLICIA LOCAL 

 

Josefa Barcos San Andrés, en qualitat de secretària del procés selectiu P01/2021 – 3 places 

d’Agent de Policia Local, CERTIFICA: 

1. Que en data 6 d’abril de 2022 s’han reunit  els membres del Tribunal qualificador del procés 

selectiu P01/2021 – 3 PLACES D’AGENT DE POLICIA LOCAL 

2. Que el Tribunal qualificador ha acordat: 

 

◼ El resultat de la prova de nivell de català realitzat el dia 6 d’abril de 2022, és el 

següent: 

 

COGNOMS I NOM DNI RESULTAT 

BERENGUEL LECHUGA, JESÚS IGNACIO  ***9359** NO APTE 

MOGOLLÓN FREDERICKSEN, 

CRHISTOPHER RICHERGAN ***7688** APTE 

 

◼ Les persones  que no han superat la prova de coneixements culturals són les 

següents: 

 

 

COGNOMS I NOM DNI 
PROVA 

CONEIXEMENTS 

CULTURALS 

1 AGUSTÍN LOZANO, JOAN ***3615** 4,56 

2 ALVARO COMINO, ARIADNA  ***0312** 4,25 

3 CAMPDERRÓS CALAVIA, SILVIA  ***0230** 3,75 

4 CAMPOS CABO, JOVANI ***2967** 4,18 

5 CLARES POYATO, JOAQUÍN ***3542** 4,87 

6 COMENDADOR ÁLVAREZ, SERGIO ***7926** 4,87 

7 CONSUL MONTULL, MARC JOEL  ***8024** 3,62 

8 CUEVAS BUENO, LAURA ***6406** 4,87 

9 CUEVAS CASTELLSAGUÉ, LAURA  ***5488** 2,81 

10 DÍAZ ROS, ANDREA ***2764** 3,43 

11 FOIX REDO, SANDRA ***9361** 4,12 

12 GARCÍA ARRIBAS, DAVID ***5854** 3,56 

13 GARCÍA HERNÁNDEZ, BRIAN ***4924** 4,87 

14 GARRIDO RODRIGUEZ, DAVID ***0131** 4,87 

15 GERMÁN ESCRIBANO, DANIEL  ***7733** 4,50 
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16 GONZÁLEZ BLANCO, CARLOS  ***9676** 3,90 

17 GONZÁLEZ CABRERA, JORDI ***2319** 4,87 

18 GONZÁLEZ NOGUES, XAVIER ***6179** 4,81 

19 HURTADO NIETO, NOELIA ***2014** 3,60 

20 JIMÉNEZ CERRILLO, JOEL ***4235** 3,68 

21 JUAREZ GARCÍA, ROSA MARÍA ***4101** 3,50 

22 JUAREZ RUSTULLET, ÀNGEL ***6981** 4,43 

23 LAMRANI ALBANCHEL, SAMIRA ***4223** 2,87 

24 LINARES SEQUERA, RAFAEL ***0312** 3,31 

25 LLEDÓ PÉREZ, CRISTIAN  ***4732** 4,06 

26 LÓPEZ GUTIERREZ, ANDRÉS ***8829** 4,00 

27 MACÍAS FERNANDEZ, LORENA ***4369** 3,81 

28 MANCERA ESCOBAR, ÁNGELA ***9988** 3,12 

29 MARCHANTE DEL VALLE, ELENA  ***4899** 4,56 

30 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, SERGI ***7071** 3,62 

31 

MOGOLLÓN FREDERICKSEN, CRHISTOPHER 

RICHERGAN ***7688** 3,06 

32 MOLERO CARDA, ABRAHAM  ***9868** 4,19 

33 MORENO ESCOBAR, DAVID ***8604** 4,80 

34 MUÑOZ CEREZAL, ROBERTO ***7238** 4,69 

35 ORTEGA VÁZQUEZ, RUBÉN ***4621** 4,12 

36 PALAZON TERRAGA, ANABEL  ***2468** 3,62 

37 PAREJA MACEDO, ALEJANDRO  ***8416** 4,69 

38 PELAZ OLIVENCIA, ISAAC  ***7865** 4,37 

39 PÉREZ GONZÁLEZ, ISRAEL FERNANDO  ***2239** 4,87 

40 PINTO VIEIRA, IVAN JOSE  ***8505** 4,62 

41 POLÁN PAVÓN, ANTONIO ***4506** 4,81 

42 PONCE PICAZO, SANDRA  ***9737** 4,43 

43 PRATS REINA, SARA ***2396** 4,31 

44 RIBAS MIJALOFF, FREDERIC  ***2329** 4,56 

45 ROBLES PERAL, ALBERT ***3595** 4,50 

46 RUBIO FERNÁNDEZ, LAURA ***3514** 4,00 

47 RUIZ VILLÉN, ELENA ***3825** 3,31 

48 SAENZ DE IÑIGO ESTEVE, JOAN ***3740** 4,56 

49 SANTIAGO BALTASAR, ALFREDO ***7728** 2,81 

50 SAYOL EDO, MARIA DE LOS ÁNGELES  ***2239** 4,62 

51 SERRA ALGUERO, XAVIER ***9079** 4,31 

52 TIRADO COPADO, CARLA ***1454** 3,93 

53 VALDERRAMA PINO, MIGUEL  ***7149** 4,25 

54 VALENZUELA GONZÁLEZ, ANA ***5828** 3,56 

55 VELA ARELLANO, IVAN ***0476** 3,00 

56 VIVAS CRUZ, IVAN ***0671** 3,60 

57 YEPES MARTÍNEZ, FRANCISCO JAVIER  ***4933** 4,56 

58 ZAGO MARTÍN, LINO ***2713** 3,81 
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◼ Les persones que han superat la prova de coneixements culturals són les següents: 

 

 

COGNOMS I NOM DNI 
PROVA 

CONEIXEMENTS 

CULTURALS 

1 ALBA RAPOSO, ANTONIO ***1018** 5,75 

2 ALCOCER ORDOÑEZ, LIDIA ***2526** 5,06 

3 ALONSO ARENAS, ALEJANDRO ***0475** 7,87 

4 APARICIO GARCÍA, ALEJANDRO  ***4396** 5,62 

5 ASTASIO GONZÁLEZ, MARC ***4882** 6,94 

6 BAIGET GENÉ, ROBERT  ***7732** 5,75 

7 BALCELLS DE ALBA, DAVID ***7820** 6,06 

8 BARREIRO MARTÍNEZ, SORAYA ***5156** 5,31 

9 BAUTISTA ARTÉS, GERMÁN ***1251** 6,62 

10 BÉCARES LÓPEZ, JOSÉ MANUEL ***2842** 5,06 

11 BEJARANO FERNÁNDEZ, CRISTIAN  ***7385** 7,25 

12 BENDEL CORNET, DEREC ***7287** 5,25 

13 BERENGUEL LECHUGA, JESÚS IGNACIO  ***9359** 5,93 

14 BLANCHART TINTO, MIQUEL ***5409** 5,50 

15 BLANCO MARTÍN, MANUEL ***8949** 5,31 

16 BUSTOS VILLANUEVA, AITOR ***2245** 5,00 

17 CAMACHO MAILLO, DAVID ***8566** 8,56 

18 CAÑADAS GONZÁLEZ, DIEGO ***9181** 6,37 

19 CANALES BERENGUER, JOSÉ ANTONIO  ***4929** 5,12 

20 CANO MARTÍN, DAVID ***0052** 6,43 

21 CARA TERUEL, JUAN JOSÉ ***7216** 7,87 

22 CARRERA CASTELLANO, ARIADNA ***4992** 6,56 

23 CARRETERO MEDINA, PEDRO ***9370** 6,87 

24 CASAS INGLÉS, JOAN ***8674** 6,19 

25 CASTILLA PAREDES, JORDI ***2045** 5,31 

26 CASTRO NAVARRO, ÁLEX ***3783** 7,56 

27 CORRALES BARRERA, MANUEL ALEJANDRO  ***3168** 8,12 

28 DE JESÚS MANZANILLO, ARAIS ESTEBAN  ***9876** 5,50 

29 DE LA ROSA PARDO, CRISTINA  ***7314** 5,81 

30 DE TORO HERMOSO, ANTONIO ***8842** 6,06 

31 DESPLANS GALLEGO, MARC ***5382** 6,62 

32 DÍAZ BAZURTO, LEONELA LUCIA ***9185** 5,87 

33 DIEGUEZ MORAIS, MARGARITA  ***4309** 5,37 

34 EL CADI EL HASKA, RACHID  ***3002** 7,19 

35 EL HAIDOURI BAKKALI, ABDELMOGHIT ***2170** 6,81 

36 ESCALERA CLEMARES, MARIA EUGENIA  ***3397** 6,30 

37 FALCÓN SÁNCHEZ, JOSÉ LUIS  ***4650** 5,81 
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38 FERNÁNDEZ ARTILLO, JOSÉ MIGUEL  ***3750** 5,56 

39 FERNÁNDEZ DURAN, DOLORS ***8251** 5,19 

40 FERRER POYATO, RAQUEL ***7021** 5,37 

41 FREIJO GONZÁLEZ, FRANCISCO  ***2933** 5,25 

42 FUSTÉ DUCH, NAÜM  ***6462** 6,44 

43 GALLARDO CALERO, CRISTIAN  ***7481** 6,25 

44 GÁNDARA DE LEÓN, ROSA MARÍA  ***8973** 5,31 

45 GARCÍA LLAMAS, MIGUEL ***0761** 6,81 

46 GENÍS MARTÍNEZ, EDUARD ***7237** 5,31 

47 GILO RODRIGO, NURIA ***7480** 6,25 

48 GÓMEZ BARRENA, RUBEN  ***9994** 6,37 

49 GÓMEZ HERNÁNDEZ, XAVIER  ***8190** 5,10 

50 GÓMEZ JIMÉNEZ, NOEL ***6035** 6,12 

51 GÓMEZ RECIO, CARLOS  ***0982** 5,81 

52 GÓMEZ RUIZ, SAMANTA ***8148** 5,69 

53 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, SERGIO  ***2523** 4,62 

54 GONZÁLEZ GUILLÉN, RICARDO ***5538** 5,50 

55 HERRERO ESTAFANELL, MARTA ***0791** 5,69 

56 IBÁÑEZ SÁNCHEZ, LUIS ***7654** 5,44 

57 INIESTA MARTÍNEZ, MARCOS  ***3332** 7,69 

58 JULIÀ SOLÁ, JOAQUIN  ***3250** 6,19 

59 JUNCOSA DIVI, GERARD ***3161** 5,75 

60 LAFUENTE LÓPEZ, ANTONIO ***0368** 5,81 

61 LLAMAS BONILLA, IVÁN ***0669** 5,62 

62 LÓPEZ LEÓN, HÉCTOR ***3265** 6,00 

63 LÓPEZ VILATERSANA, CARLES ***4860** 5,81 

64 LORENZO MARTÍNEZ, NOEL ***8056** 5,00 

65 LOZANO VALIENTE, SERGIO ***0963** 5,31 

66 MACÍAS MACÍAS, JUAN DOMINGO  ***8572** 5,00 

67 MACÍAS PUERTA, JOSÉ MANUEL ***5892** 6,50 

68 MÉNDEZ GIRALDEZ, ADRIÀ  ***4011** 6,12 

69 MESTRES BERTOLÍN, RICARD ***7693** 6,00 

70 MOLINA GÓMEZ, JUAN ***2895** 7,12 

71 MOLINERO MARÍN, JUAN MARIA  ***1494** 6,10 

72 MONER PEDRO, JESÚS  ***3785** 5,31 

73 MORENAS DÍAZ, EDUARDO ***2053** 6,62 

74 MORENILLA DOMINGO, NIL ***6738** 7,12 

75 MOYA PÉREZ, DAVID  ***4472** 5,06 

76 MUÑOZ FÉLIX, JOSÉ LUIS  ***1496** 7,25 

77 MUÑOZ RODRÍGUEZ, ORIOL ***3723** 5,44 

78 MUÑOZ TORREJÓN, SARA ***7387** 5,19 

79 NADAL GALLARDO, ALBERTO  ***0761** 5,94 

80 PANCORBO VILLAR, IVAN ***7334** 6,18 
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81 PIQUET FERRET, VICENÇ  ***4792** 6,44 

82 PONS MONTERO, JOAN ***9794** 5,12 

83 PORCEL GONZÁLEZ, JUAN ANTONIO  ***3608** 6,81 

84 RAJA ZARAGOZA, ALEX  ***7109** 5,00 

85 RICO SIERRA, OSCAR ***5658** 5,69 

86 RIZO LÓPEZ, DAVID ***7119** 5,06 

87 RODRÍGUEZ AMILLS, VÍCTOR ***6393** 6,06 

88 RODRÍGUEZ ESTEBAN, RUBEN ***2752** 5,06 

89 ROJAS CUADRADO, JAVIER  ***7837** 6,18 

90 ROMERO BERROCAL, ANA MARÍA  ***8306** 8,57 

91 RUIZ DÍAZ, MIGUEL ANGEL  ***9279** 6,12 

92 RUIZ ESCUDERO, MÓNICA ***7725** 6,81 

93 RUIZ RODRÍGUEZ, OSCAR ***6309** 5,44 

94 SALLA MARROYO, JOEL ***2913** 5,37 

95 SÁNCHEZ CAPARRÓS, PILAR ***1157** 5,44 

96 SÁNCHEZ COBOS, SERGIO ***8467** 5,62 

97 SÁNCHEZ MARTÍNEZ, JESÚS ***0335** 5,93 

98 SÁNCHEZ PÉREZ, RUBÉN ***4014** 6,25 

99 SÁNCHEZ RAMÍREZ, JHONATAN FERNEY ***3248** 5,87 

100 SAPORTA TORRES, DANIEL LUIS  ***6755** 5,12 

101 SERRAN POLO, ALBERTO ***5544** 5,94 

102 SERRANO LARA, DEMETRIO ***8983** 6,87 

103 SILVA MARTOS, CRISTINA  ***0052** 6,56 

104 SORLI MARTÍNEZ, MIGUEL ÁNGEL ***0296** 5,06 

105 TEMIMI MARTÍNEZ, OMAR ***5966** 5,69 

106 TORRAS MAS, MARC ***7726** 6,19 

107 TORRES SILVA, KEVIN ***5754** 5,12 

108 TUDELA ARENAS, ALBERT ***1641** 5,56 

109 VALDIVIA VALVERDE, DAVID  ***7597** 5,44 

110 VERA DÍAZ, SOLEDAD ***9879** 5,50 

111 VIDAL ESMATJES, RICARD ***5997** 7,19 

112 VILLA PASCUAL, ANA ***0120** 6,87 

113 VRANCEANU STANCULESCU, DRAGOS ALEXANDRU  ***3383** 5,93 

114 YAMUZA SAMANIEGO, CHRISTIAN  ***4165** 6,75 

 

◼ Les persones que no han superat la prova de coneixements específics  són les 

següents: 

 

 

COGNOMS I NOM DNI 
PROVA 

CONEIXEMENTS 

ESPECÍFICS 

1 ALBA RAPOSO, ANTONIO ***1018** 4,69 

2 APARICIO GARCÍA, ALEJANDRO  ***4396** 3,69 
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3 ASTASIO GONZÁLEZ, MARC ***4882** 4,94 

4 BÉCARES LÓPEZ, JOSÉ MANUEL ***2842** 4,25 

5 BERENGUEL LECHUGA, JESÚS IGNACIO  ***9359** 4,37 

6 BLANCO MARTÍN, MANUEL ***8949** 3,50 

7 BUSTOS VILLANUEVA, AITOR ***2245** 4,00 

8 CANALES BERENGUER, JOSÉ ANTONIO  ***4929** 4,12 

9 CASTILLA PAREDES, JORDI ***2045** 3,12 

10 DE JESÚS MANZANILLO, ARAIS ESTEBAN  ***9876** 3,44 

11 DÍAZ BAZURTO, LEONELA LUCIA ***9185** 4,25 

12 DIEGUEZ MORAIS, MARGARITA  ***4309** 4,44 

13 ESCALERA CLEMARES, MARIA EUGENIA  ***3397** 3,75 

14 FERNÁNDEZ DURAN, DOLORS ***8251** 3,31 

15 FERRER POYATO, RAQUEL ***7021** 4,56 

16 FREIJO GONZÁLEZ, FRANCISCO  ***2933** 4,37 

17 GÁNDARA DE LEÓN, ROSA MARÍA  ***8973** 4,25 

18 GENÍS MARTÍNEZ, EDUARD ***7237** 4,00 

19 GÓMEZ JIMÉNEZ, NOEL ***6035** 4,62 

20 GONZÁLEZ GUILLÉN, RICARDO ***5538** 3,00 

21 JUNCOSA DIVI, GERARD ***3161** 4,44 

22 LAFUENTE LÓPEZ, ANTONIO ***0368** 4,44 

23 LORENZO MARTÍNEZ, NOEL ***8056** 3,44 

24 LOZANO VALIENTE, SERGIO ***0963** 4,69 

25 MACÍAS MACÍAS, JUAN DOMINGO  ***8572** 4,06 

26 MONER PEDRO, JESÚS  ***3785** 1,94 

27 MORENAS DÍAZ, EDUARDO ***2053** 3,75 

28 MOYA PÉREZ, DAVID  ***4472** 4,50 

29 MUÑOZ TORREJÓN, SARA ***7387** 4,81 

30 PONS MONTERO, JOAN ***9794** 4,69 

31 RICO SIERRA, OSCAR ***5658** 4,18 

32 RODRÍGUEZ ESTEBAN, RUBEN ***2752** 3,69 

33 RUIZ DÍAZ, MIGUEL ANGEL  ***9279** 4,31 

34 RUIZ ESCUDERO, MÓNICA ***7725** 4,12 

35 RUIZ RODRÍGUEZ, OSCAR ***6309** 4,94 

36 SÁNCHEZ CAPARRÓS, PILAR ***1157** 4,31 

37 SÁNCHEZ COBOS, SERGIO ***8467** 4,81 

38 SÁNCHEZ MARTÍNEZ, JESÚS ***0335** 4,75 

39 SERRAN POLO, ALBERTO ***5544** 4,12 

40 SORLI MARTÍNEZ, MIGUEL ÁNGEL ***0296** 4,00 

41 TORRES SILVA, KEVIN ***5754** 4,75 

42 TUDELA ARENAS, ALBERT ***1641** 3,75 

43 VERA DÍAZ, SOLEDAD ***9879** 4,50 
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◼ Les persones que han superat la prova de coneixements específics  són les 

següents: 

 

COGNOMS I NOM DNI 
PROVA 

CONEIXEMENTS 

ESPECÍFICS 

1 ALCOCER ORDOÑEZ, LIDIA ***2526** 5,56 

2 ALONSO ARENAS, ALEJANDRO ***0475** 5,50 

3 BAIGET GENÉ, ROBERT  ***7732** 5,18 

4 BALCELLS DE ALBA, DAVID ***7820** 6,12 

5 BARREIRO MARTÍNEZ, SORAYA ***5156** 5,37 

6 BAUTISTA ARTÉS, GERMÁN ***1251** 7,12 

7 BEJARANO FERNÁNDEZ, CRISTIAN  ***7385** 6,19 

8 BENDEL CORNET, DEREC ***7287** 6,94 

9 BLANCHART TINTO, MIQUEL ***5409** 5,44 

10 CAMACHO MAILLO, DAVID ***8566** 7,44 

11 CAÑADAS GONZÁLEZ, DIEGO ***9181** 5,31 

12 CANO MARTÍN, DAVID ***0052** 6,94 

13 CARA TERUEL, JUAN JOSÉ ***7216** 6,19 

14 CARRERA CASTELLANO, ARIADNA ***4992** 5,37 

15 CARRETERO MEDINA, PEDRO ***9370** 7,56 

16 CASAS INGLÉS, JOAN ***8674** 5,37 

17 CASTRO NAVARRO, ÁLEX ***3783** 8,31 

18 CORRALES BARRERA, MANUEL ALEJANDRO  ***3168** 8,81 

19 DE LA ROSA PARDO, CRISTINA  ***7314** 6,67 

20 DE TORO HERMOSO, ANTONIO ***8842** 6,00 

21 DESPLANS GALLEGO, MARC ***5382** 5,19 

22 EL CADI EL HASKA, RACHID  ***3002** 6,38 

23 EL HAIDOURI BAKKALI, ABDELMOGHIT ***2170** 6,12 

24 FALCÓN SÁNCHEZ, JOSÉ LUIS  ***4650** 5,56 

25 FERNÁNDEZ ARTILLO, JOSÉ MIGUEL  ***3750** 5,25 

26 FUSTÉ DUCH, NAÜM  ***6462** 6,00 

27 GALLARDO CALERO, CRISTIAN  ***7481** 6,56 

28 GARCÍA LLAMAS, MIGUEL ***0761** 6,44 

29 GILO RODRIGO, NURIA ***7480** 5,00 

30 GÓMEZ BARRENA, RUBEN  ***9994** 7,06 

31 GÓMEZ HERNÁNDEZ, XAVIER  ***8190** 6,81 

32 GÓMEZ RECIO, CARLOS  ***0982** 6,44 

33 GÓMEZ RUIZ, SAMANTA ***8148** 6,44 

34 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, SERGIO  ***2523** 5,31 

35 HERRERO ESTAFANELL, MARTA ***0791** 6,25 

36 IBÁÑEZ SÁNCHEZ, LUIS ***7654** 5,25 

37 INIESTA MARTÍNEZ, MARCOS  ***3332** 7,38 

38 JULIÀ SOLÁ, JOAQUIN  ***3250** 7,06 
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39 LLAMAS BONILLA, IVÁN ***0669** 5,06 

40 LÓPEZ LEÓN, HÉCTOR ***3265** 5,62 

41 LÓPEZ VILATERSANA, CARLES ***4860** 6,50 

42 MACÍAS PUERTA, JOSÉ MANUEL ***5892** 5,94 

43 MÉNDEZ GIRALDEZ, ADRIÀ  ***4011** 5,31 

44 MESTRES BERTOLÍN, RICARD ***7693** 6,06 

45 MOLINA GÓMEZ, JUAN ***2895** 7,75 

46 MOLINERO MARÍN, JUAN MARIA  ***1494** 7,94 

47 MORENILLA DOMINGO, NIL ***6738** 5,50 

48 MUÑOZ FÉLIX, JOSÉ LUIS  ***1496** 6,00 

49 MUÑOZ RODRÍGUEZ, ORIOL ***3723** 6,19 

50 NADAL GALLARDO, ALBERTO  ***0761** 7,38 

51 PANCORBO VILLAR, IVAN ***7334** 5,06 

52 PIQUET FERRET, VICENÇ  ***4792** 5,50 

53 PORCEL GONZÁLEZ, JUAN ANTONIO  ***3608** 7,25 

54 RAJA ZARAGOZA, ALEX  ***7109** 5,75 

55 RIZO LÓPEZ, DAVID ***7119** 7,00 

56 RODRÍGUEZ AMILLS, VÍCTOR ***6393** 6,50 

57 ROJAS CUADRADO, JAVIER  ***7837** 6,31 

58 ROMERO BERROCAL, ANA MARÍA  ***8306** 9,06 

59 SALLA MARROYO, JOEL ***2913** 5,06 

60 SÁNCHEZ PÉREZ, RUBÉN ***4014** 5,31 

61 SÁNCHEZ RAMÍREZ, JHONATAN FERNEY ***3248** 8,75 

62 SAPORTA TORRES, DANIEL LUIS  ***6755** 6,31 

63 SERRANO LARA, DEMETRIO ***8983** 6,87 

64 SILVA MARTOS, CRISTINA  ***0052** 6,69 

65 TEMIMI MARTÍNEZ, OMAR ***5966** 5,75 

66 TORRAS MAS, MARC ***7726** 6,06 

67 VALDIVIA VALVERDE, DAVID  ***7597** 6,81 

68 VIDAL ESMATJES, RICARD ***5997** 5,37 

69 VILLA PASCUAL, ANA ***0120** 5,19 

70 

VRANCEANU STANCULESCU, DRAGOS 

ALEXANDRU  ***3383** 7,50 

71 YAMUZA SAMANIEGO, CHRISTIAN  ***4165** 5,81 

 

◼ El resultat final per ordre de puntuació és el següent: 

 

COGNOMS I NOM DNI 
PROVA 

CONEIXEMENTS 

CULTURALS 

PROVA 

CONEIXEMENTS 

ESPECÍFICS 

TOTAL 

ROMERO BERROCAL, ANA MARÍA  ***8306** 8,57 9,06 17,63 

CORRALES BARRERA, MANUEL ALEJANDRO  ***3168** 8,12 8,81 16,93 

CAMACHO MAILLO, DAVID ***8566** 8,56 7,44 16,00 

CASTRO NAVARRO, ÁLEX ***3783** 7,56 8,31 15,87 
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INIESTA MARTÍNEZ, MARCOS  ***3332** 7,69 7,38 15,07 

MOLINA GÓMEZ, JUAN ***2895** 7,12 7,75 14,87 

SÁNCHEZ RAMÍREZ, JHONATAN FERNEY ***3248** 5,87 8,75 14,62 

CARRETERO MEDINA, PEDRO ***9370** 6,87 7,56 14,43 

CARA TERUEL, JUAN JOSÉ ***7216** 7,87 6,19 14,06 

PORCEL GONZÁLEZ, JUAN ANTONIO  ***3608** 6,81 7,25 14,06 

MOLINERO MARÍN, JUAN MARIA  ***1494** 6,10 7,94 14,04 

SERRANO LARA, DEMETRIO ***8983** 6,87 6,87 13,74 

BAUTISTA ARTÉS, GERMÁN ***1251** 6,62 7,12 13,74 

EL CADI EL HASKA, RACHID  ***3002** 7,19 6,38 13,57 

BEJARANO FERNÁNDEZ, CRISTIAN  ***7385** 7,25 6,19 13,44 

VRANCEANU STANCULESCU, DRAGOS A. ***3383** 5,93 7,50 13,43 

GÓMEZ BARRENA, RUBEN  ***9994** 6,37 7,06 13,43 

CANO MARTÍN, DAVID ***0052** 6,43 6,94 13,37 

ALONSO ARENAS, ALEJANDRO ***0475** 7,87 5,50 13,37 

NADAL GALLARDO, ALBERTO  ***0761** 5,94 7,38 13,32 

GARCÍA LLAMAS, MIGUEL ***0761** 6,81 6,44 13,25 

MUÑOZ FÉLIX, JOSÉ LUIS  ***1496** 7,25 6,00 13,25 

JULIÀ SOLÁ, JOAQUIN  ***3250** 6,19 7,06 13,25 

SILVA MARTOS, CRISTINA  ***0052** 6,56 6,69 13,25 

EL HAIDOURI BAKKALI, ABDELMOGHIT ***2170** 6,81 6,12 12,93 

GALLARDO CALERO, CRISTIAN  ***7481** 6,25 6,56 12,81 

MORENILLA DOMINGO, NIL ***6738** 7,12 5,50 12,62 

VIDAL ESMATJES, RICARD ***5997** 7,19 5,37 12,56 

YAMUZA SAMANIEGO, CHRISTIAN  ***4165** 6,75 5,81 12,56 

RODRÍGUEZ AMILLS, VÍCTOR ***6393** 6,06 6,50 12,56 

ROJAS CUADRADO, JAVIER  ***7837** 6,18 6,31 12,49 

DE LA ROSA PARDO, CRISTINA  ***7314** 5,81 6,67 12,48 

FUSTÉ DUCH, NAÜM  ***6462** 6,44 6,00 12,44 

MACÍAS PUERTA, JOSÉ MANUEL ***5892** 6,50 5,94 12,44 

LÓPEZ VILATERSANA, CARLES ***4860** 5,81 6,50 12,31 

VALDIVIA VALVERDE, DAVID  ***7597** 5,44 6,81 12,25 

TORRAS MAS, MARC ***7726** 6,19 6,06 12,25 

GÓMEZ RECIO, CARLOS  ***0982** 5,81 6,44 12,25 

BENDEL CORNET, DEREC ***7287** 5,25 6,94 12,19 

BALCELLS DE ALBA, DAVID ***7820** 6,06 6,12 12,18 

GÓMEZ RUIZ, SAMANTA ***8148** 5,69 6,44 12,13 

VILLA PASCUAL, ANA ***0120** 6,87 5,19 12,06 

RIZO LÓPEZ, DAVID ***7119** 5,06 7,00 12,06 

MESTRES BERTOLÍN, RICARD ***7693** 6,00 6,06 12,06 

DE TORO HERMOSO, ANTONIO ***8842** 6,06 6,00 12,06 

PIQUET FERRET, VICENÇ  ***4792** 6,44 5,50 11,94 

HERRERO ESTAFANELL, MARTA ***0791** 5,69 6,25 11,94 

CARRERA CASTELLANO, ARIADNA ***4992** 6,56 5,37 11,93 

GÓMEZ HERNÁNDEZ, XAVIER  ***8190** 5,10 6,81 11,91 
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DESPLANS GALLEGO, MARC ***5382** 6,62 5,19 11,81 

CAÑADAS GONZÁLEZ, DIEGO ***9181** 6,37 5,31 11,68 

MUÑOZ RODRÍGUEZ, ORIOL ***3723** 5,44 6,19 11,63 

LÓPEZ LEÓN, HÉCTOR ***3265** 6,00 5,62 11,62 

CASAS INGLÉS, JOAN ***8674** 6,19 5,37 11,56 

SÁNCHEZ PÉREZ, RUBÉN ***4014** 6,25 5,31 11,56 

TEMIMI MARTÍNEZ, OMAR ***5966** 5,69 5,75 11,44 

SAPORTA TORRES, DANIEL LUIS  ***6755** 5,12 6,31 11,43 

MÉNDEZ GIRALDEZ, ADRIÀ  ***4011** 6,12 5,31 11,43 

FALCÓN SÁNCHEZ, JOSÉ LUIS  ***4650** 5,81 5,56 11,37 

GILO RODRIGO, NURIA ***7480** 6,25 5,00 11,25 

PANCORBO VILLAR, IVAN ***7334** 6,18 5,06 11,24 

BLANCHART TINTO, MIQUEL ***5409** 5,50 5,44 10,94 

BAIGET GENÉ, ROBERT  ***7732** 5,75 5,18 10,93 

FERNÁNDEZ ARTILLO, JOSÉ MIGUEL  ***3750** 5,56 5,25 10,81 

RAJA ZARAGOZA, ALEX  ***7109** 5,00 5,75 10,75 

IBÁÑEZ SÁNCHEZ, LUIS ***7654** 5,44 5,25 10,69 

BARREIRO MARTÍNEZ, SORAYA ***5156** 5,31 5,37 10,68 

LLAMAS BONILLA, IVÁN ***0669** 5,62 5,06 10,68 

ALCOCER ORDOÑEZ, LIDIA ***2526** 5,06 5,56 10,62 

SALLA MARROYO, JOEL ***2913** 5,37 5,06 10,43 

GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, SERGIO  ***2523** 4,62 5,31 9,93 

 

◼ S’estableix un termini de 10 dies naturals  a partir de l’endemà de la seva publicació per  a 

efectuar les al·legacions que es considerin oportunes. 

   

◼  En el cas que es presentin al·legacions, el Tribunal es tornarà a reunir per resoldre-les.  

   

◼ Si cap persona aspirant,  presenta  al·legacions dins del termini establert, el Tribunal 

Qualificador  acordarà com a definitiva la llista de notes de les proves de coneixement culturals i 

coneixements específics realitzades el dia 5 d’abril de 2022. 

3. Que en data 5 d’abril de 2022 s’han reunit  els membres del Tribunal qualificador del procés 

selectiu P01/2021 – 3 PLACES D’AGENT DE POLICIA LOCAL. 

4. Que el Tribunal qualificador ha acordat: 

 

◼ Les persones que no s’han presentat a les proves de coneixements culturals i 

coneixements específics realitzades el dia 5 d’abril de 2022 són les següents: 

 

COGNOMS I NOM DNI 

ALMACELLAS FRIGULA, ERIC ***6584** 

ÁLVAREZ NAVARRO, CRISTINA ***6431** 

ANDRÉS NAYA, ISIDRO ***9586** 

ARELLANO QUEVEDO, MAVI STEFANIA  ***6935** 
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BAZ BERNAL, ANTONIO ***5195** 

BONILLA ALCÁZAR, JUAN ***1907** 

CAMACHO ROBLES, CRISTINA ***9101** 

CAMPILLOS REINA, ROSA ***6594** 

CAPELL ROS, DANIEL ***0046** 

CASTILLO SÁNCHEZ, NORMAN ALEJANDRO  ***2952** 

CUADRADO VARGAS, ÁNGEL ***7759** 

DOMÍNGUEZ CERVERA, JUDIT ***1860** 

DOMÍNGUEZ CORTÉS, ANTONIO  ***3509** 

ESCRICHS FERNÁNDEZ, CARLOS ***0530** 

FERNÁNDEZ CRUZ, DEMELZA  ***4297** 

FERNÁNDEZ FERRÁNDIZ, JORDI ***5233** 

GIL JIMÉNEZ, VANESA  ***7609** 

GILI ABELLÓ, SILVIA ***5071** 

GONZÁLEZ ALLEN, CRISTIÁN  ***6394** 

GUILLÉN MOYA, MIGUEL ***6498** 

HADDOUCHI KALAY, MAROAN ***8535** 

IGLESIAS CAMPILLOS, AIDA ***9884** 

JIMÉNEZ LAMOR, OLIVER ***7106** 

JIMÉNEZ MARTÍNEZ, DAVID ***8669** 

JUAN MURO, RAUL ***3113** 

LAHYANI BOUMIMOUN, OUALID  ***8225** 

LINARES FERREIRA, SERGIO ***3453** 

LÓPEZ CARRANZA, ANA ***8417** 

LÓPEZ GARCÍA, BÁRBARA ***2777** 

LUCENDO GONZÁLEZ, MARIA DE LAS 

MERCEDES  ***1641** 

LUQUE FERNÁNDEZ, SERGIO ***6448** 

MACAU I GONZÁLEZ, XAVIER ***6351** 

MARTÍNEZ CASTRO, SARA ***1351** 

MARTÍNEZ HERRERA, FELIPE  ***6226** 

MONCADA MATEO, MARIA CRISTINA  ***0757** 

MONGUILOD ROMERO, JOSÉ MARIA  ***9329** 

MONLLOR RUIZ, ALBERTO ***9690** 

MORENO LÓPEZ, NEUS  ***4954** 

MORENO RUIZ, ROBERTO ***9555** 

MUÑOZ MONZÓN, GERMÁN ***1694** 

NATEA BOTEZAN, DANIEL ***5041** 

NICOLÁS MARTÍN, ERIC ***1869** 

ORTEGA LLANAS, JAUME ***8676** 

OTERO MORENO, YOLANDA ***7875** 

PALACIOS GARCIA, ALBERT ***7573** 

RAYO GARCÍA, LUIS ***7035** 
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RIVERA PAJARES, VANESA ***8538** 

ROCA DEL CLOT, PERE ***7317** 

RODRÍGUEZ WHEELER, DANIEL ***6330** 

ROJAS CORTÉS, ALBERTO ***2238** 

ROVIRA RAMOS, ESTER ***9600** 

SALMERON CLARISO, JOEL ***0326** 

SÁNCHEZ CAMARERO, CRISTIAN JESÚS ***8211** 

SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, ROSA MARIA  ***2253** 

SÁNCHEZ REGUANT, JOAN MANEL  ***8130** 

SANTAMARIA CARNEIRO, BORJA ***3395** 

SANTAMARIA FIGULS, ALBA ***9462** 

SERRA MARTI, ALBERT ***9119** 

SERRANO LARA, SARA ***6144** 

SOLÉ CONCA, LAIA ***4836** 

VAREA RUSO, JAVIER ***4247** 

VÁZQUEZ VARELA, JAVIER ***8100** 

 

 

 

I perquè així consti signo aquest certificat. 

 

 

 

 

Josefa Barcos San Andrés 
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